

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022_LK_005c
Stavba: Vybavení kuchyněk a dílen na 2.ZŠ Rakovník

KSO:
Místo: Nádražní 266, Rakovník

CC-CZ:
Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel:
Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník


IČ: 00244309
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Stavební projekce Kodeš, 

IČ: 71694838
DIČ:

Zpracovatel:
Rozpočty 

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 799 965,31
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 799 865,31	587 971,72
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 387 937,03
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022_LK_005c

Stavba: Vybavení kuchyněk a dílen na 2.ZŠ Rakovník

Místo: Nádražní 266, Rakovník

Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Projektant: Stavební projekce Kodeš,

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2 799 965,31

3 387 937,03

VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	90 000,00	108 900,00	STA
SO 01	Stavební část	1 941 468,47	2 349 176,85	STA
SO 02	Zdravotně technické instalace, vytápění	435 442,63	526 864,58	STA
SO 03	Elektroinstalace	333 054,21	402 995,59	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybavení kuchyněk a dílen na 2.ZŠ Rakovník

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Nádražní 266, Rakovník

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Zhotovitel:

Projektant:

Stavební projekce

Zpracovatel:

Rozpočty Kotek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 9. 2022

IČ:

00244309

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

71694838

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

90 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
90 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
18 900,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

108 900,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybavení kuchyněk a dílen na 2.ZŠ Rakovník

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Nádražní 266, Rakovník

Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Projektant: Stavební projekce

Zhotovitel:

Projektant: 

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

90 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

90 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybavení kuchyněk a dílen na 2.ZŠ Rakovník

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Nádražní 266, Rakovník

Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						90 000,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000						
2	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/040001000						
3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/070001000						
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013254000 Poznámka k položce:						

P

Zhotovitel má povinnost dodržet množství recyklovaného odpadu v minimální míře 70% z celkového odpadového množství vyprodukovaného stavbou!

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybavení kuchyněk a dílen na 2.ZŠ Rakovník

Objekt:

SO 01 - Stavební část

KSO:


Místo: Nádražní 266, Rakovník

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Zhotovitel:

Projektant:

Stavební projekce Kodeš, 

Zpracovatel:

Rozpočty 

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 9. 2022

IČ:

00244309

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

71694838

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 941 468,47

DPH základní
snížená

Základ daně
1 941 468,47
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
407 708,38
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 349 176,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybavení kuchyněk a dílen na 2.ZŠ Rakovník

Objekt:

SO 01 - Stavební část

Místo:

Nádražní 266, Rakovník

Datum:

21. 9. 2022

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Projektant:

Stavební projekce

ROZPOČETNÍ ÚSTŘEDÍ

ROZPOČETNÍ ÚSTŘEDÍ

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Rozpočty ROZPOČETNÍ ÚSTŘEDÍ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 941 468,47

HSV - Práce a dodávky HSV

1 087 117,03

3 - Svislé a kompletní konstrukce	176 753,99
61 - Úprava povrchů vnitřních	416 528,29
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	74 600,83
64 - Osazování výplní otvorů	38 373,50
94 - Lešení a stavební výtahy	11 235,65
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	23 370,15
96 - Bourání konstrukcí	79 258,17
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	31 318,24
997 - Přesun sutě	165 055,80
998 - Přesun hmot	70 622,41
PSV - Práce a dodávky PSV	854 351,44
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	102 714,22
713 - Izolace tepelné	40 372,81
714 - Akustická a protiotřesová opatření	151 384,81
751 - Vzduchotechnika	26 523,86
763 - Konstrukce suché výstavby	108 558,90
766 - Konstrukce truhlářské	72 448,10
775 - Podlahy skládané	141 012,12
776 - Podlahy povlakové	9 022,24
781 - Dokončovací práce - obklady	32 573,29
783 - Dokončovací práce - nátěry	135 390,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybavení kuchyněk a dílen na 2.ZŠ Rakovník

Objekt: **SO 01 - Stavební část**

Místo: Nádražní 266, Rakovník

Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel: Rozpočty 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 941 468,47

D HSV Práce a dodávky HSV

1 087 117,03

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

176 753,99

1	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	2,592	6 522,10	16 905,28	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310238211			2,592		
			VV "zazdívka oken na chodbu - 1.04, 1.05, 1.06" 1,2*0,6*0,45*8					
2	K	319202111	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva do 150 mm	m	17,280	774,18	13 377,74	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319202111			17,280		
			VV 7,29*2-0,9*2+0,25*2+2,0*2					
3	K	319202112	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 150 do 300 mm	m	9,290	1 453,20	13 500,23	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319202112			9,290		
			VV 7,29+2,0					
4	K	319202113	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm	m	16,860	1 963,55	33 105,45	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319202113			16,860		
			VV 19,66-0,9*2-1,0					
5	K	319202114	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 450 do 600 mm	m	19,660	2 863,15	56 289,53	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319202114			19,660		
			VV 19,66					
6	K	319202115	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm	m	10,260	4 247,15	43 575,76	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319202115			10,260		
			VV 8,26+2,0					
			D 61 Úprava povrchů vnitřních				416 528,29	
7	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přeplepením páskou	m2	24,000	37,28	894,76	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991011			10,200		
			VV "stávající okna - dílna" 1,2*0,85*10			13,800		
			VV "stávající okna - kuchyňky" 1,2*2,1*5+1,2*0,2*5			24,000		
			VV Součet					
8	K	711192202	Provedení izolace proti zemi vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu	m2	54,960	313,13	17 209,62	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711192202					
			P Poznámka k položce: vč. penetrace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			VV "skladba S2" (3,0+4,5+11,61+7,29)*2,0+0,09*2,0*12		54,960			
9	M	24551050	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	274,800	95,00	26 106,00	CS ÚRS 2022 02
			VV "orientační spotřeba 5 kg/m ² " 54,96*5		274,800			
10	K	612131151	Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn	m ²	210,514	102,07	21 487,16	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131151					
			VV "skladba S2" (3,0+4,5+11,61+7,29)*2,0+0,09*2,0*12		54,960			
			VV Mezisoučet		54,960			
			VV "skladba S3" (3,0+4,5+11,61+7,29)*1,55-1,2*0,85*10+(2*0,85+1,2)*0,21*10+0,09*1,55*12		38,484			
			VV "skladba S3 - přesah 1,5m na vnitřní stěny" 1,5*3,55*6		31,950			
			VV "skladba S3 - 2m nad podlahu"					
			VV "1.04 - uvnitř dispozice" (2*5,79+3,0)*2,0-0,9*2,0*2+2,0*0,35*2		26,960			
			VV "1.05 - uvnitř dispozice" (2*5,79+4,5)*2,0-0,9*2,0*3+2,0*0,35*2+0,25*2,0*4		30,160			
			VV "1.06 - uvnitř dispozice" (5,79+10,11)*2,0-0,9*2,0-1,0*2,0		28,000			
			VV Mezisoučet		155,554			
			VV Součet		210,514			
11	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m ²	210,514	257,77	54 264,19	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612324111					
12	K	612324191	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m ²	421,028	96,88	40 789,19	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612324191					
			VV 210,514*2		421,028			
13	K	612325131	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m ²	210,514	392,71	82 670,95	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325131					
14	K	612325191	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m ²	210,514	95,15	20 030,41	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325191					
15	K	612328131	Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m ²	210,514	164,35	34 597,98	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612328131					
16	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m ²	11,520	77,76	895,84	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131101					
			VV "zazdívané okna" 1,2*0,6*8*2		11,520			
17	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m ²	11,520	233,55	2 690,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321121					
18	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m ²	69,120	67,82	4 687,44	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321191					
			VV 11,52*6		69,120			
19	K	612325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m ²	102,182	178,19	18 207,81	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325412					
			VV "1.07" (7,35+9,24+7,36+9,0+0,15*8)*3,25-1,0*2,02+(2*2,02+1,0)*0,35-1,2*2,1*5+(2*2,1+1,2)*0,15*5		102,182			
20	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m ²	249,618	224,04	55 923,17	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001					
			VV "1.04 - uvnitř dispozice" ((2*5,79+3,0)*1,55)*2		45,198			
			VV "1.05 - uvnitř dispozice" ((2*5,79+4,5)*1,55+0,25*1,55*4)*2		52,948			
			VV "1.06 - uvnitř dispozice" ((5,79+10,11)*1,55)*2		49,290			
			VV "1.07" 102,182		102,182			
			VV Součet		249,618			
21	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m ²	228,808	135,81	31 073,27	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321131					
			VV "1.04 - uvnitř dispozice" ((2*5,79+3,0)*1,55)		22,599			
			VV "1.05 - uvnitř dispozice" ((2*5,79+4,5)*1,55+0,25*1,55*4)		26,474			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.06 - uvnitř dispozice" ((5,79+10,11)*1,55)			24,645		
	VV		"chodba před m.č. 1.04, 1.05, 1.06" 16,0*3,55-0,9*2,02*2-1,0*2,02+(2*2,02+1,0)*0,35			52,908		
	VV		"1.07" 102,182			102,182		
	VV		Součet			228,808		
22	K	R 612 001	Drobné začištění omítek na chodbě před kuchyňkami (po osazení nových zárubní apod.)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				74 600,83	
23	K	632451024	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	2,520	285,45	719,33	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451024					
	VV		"parapety" 1,2*0,21*10			2,520		
24	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm	m2	140,337	376,28	52 805,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451254					
	P		Poznámka k položce: včetně rozptýlené výztuže z PP vláken (0,9 kg/m3)					
25	K	632451293	Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 30	m2	561,348	32,78	18 402,95	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451293					
	VV		140,337*4			561,348		
26	K	634112123	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	79,040	33,82	2 673,25	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634112123					
	VV		"1.04" 2*(3,0+7,29)+0,35*2-0,9*2+0,09*2			19,660		
	VV		"1.05" 2*(4,5+7,29)+0,35*2-0,9*3+0,09*2+0,25*4			22,760		
	VV		"1.06" 2*(11,61+7,29)-0,9-1,0+0,09*8			36,620		
	VV		Součet			79,040		
D 64			Osazování výplní otvorů				38 373,50	
27	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	2,000	302,75	605,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642942111					
28	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 02
	P		Poznámka k položce: NEREZOVÉ!					
29	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlých do 2,5 m2	kus	4,000	4 192,00	16 768,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642945111					
	VV		"dílny" 3			3,000		
	VV		"kuchyňka" 1			1,000		
	VV		Součet			4,000		
30	M	55331557	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 02
	P		Poznámka k položce: NEREZOVÉ!					
31	M	55331558	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 02
	P		Poznámka k položce: NEREZOVÉ!					
D 94			Lešení a stavební výtahy				11 235,65	
32	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2	207,827	54,06	11 235,65	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111					
	VV		140,337+67,49			207,827		
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				23 370,15	
33	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	207,827	112,45	23 370,15	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111					
D 96			Bourání konstrukcí	79 258,17				
34	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	11,227	3 105,35	34 863,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042141					
	VV		"1.04" (3,0*7,29+1,0*0,35)*0,08			1,778		
	VV		"1.05" (4,5*7,29+1,0*0,35+0,9*0,125)*0,08			2,661		
	VV		"1.06" (11,61*7,29+0,9*0,125+1,0*0,1)*0,08			6,788		
	VV		Součet			11,227		
35	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	11,227	1 643,50	18 451,57	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965049111					
36	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	140,337	141,86	19 908,21	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081333					
	VV		"1.04" (3,0*7,29+1,0*0,35)			22,220		
	VV		"1.05" (4,5*7,29+1,0*0,35+0,9*0,125)			33,268		
	VV		"1.06" (11,61*7,29+0,9*0,125+1,0*0,1)			84,849		
	VV		Součet			140,337		
37	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	42,420	33,30	1 412,69	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081611					
	VV		"1.04" 2*(3,0+7,29)+0,35*2-0,9*2+0,09*2			19,660		
	VV		"1.05" 2*(4,5+7,29)+0,35*2-0,9*3+0,09*2+0,25*4			22,760		
	VV		Součet			42,420		
38	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	5,760	228,36	1 315,35	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062244					
	VV		"1.04, 1.05, 1.06" 1,2*0,6*8			5,760		
39	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	7,272	319,19	2 321,11	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455					
	VV		"1.04, 1.05, 1.06" 0,9*2,02*4			7,272		
40	K	968072456	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	4,040	243,93	985,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072456					
	VV		"1.06" 1,0*2,02			2,020		
	VV		"1.07" 1,0*2,02			2,020		
	VV		Součet			4,040		
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	31 318,24				
41	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	213,034	88,23	18 795,99	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013191					
	VV		"1.04 - k terénu" (2*1,5+3,0)*3,55-1,2*0,85*2+2*(1,2+0,85)*0,21*2+2*0,09*3,55			21,621		
	VV		"1.04 - uvnitř dispozice" (2*5,79+3,0)*2,0-0,9*2,0*2+2,0*0,35*2			26,960		
	VV		"1.05 - k terénu" (2*1,5+4,5)*3,55-1,2*0,85*2+2*(1,2+0,85)*0,21*2+2*0,09*3,55			26,946		
	VV		"1.05 - uvnitř dispozice" (2*5,79+4,5)*2,0-0,9*2,0*3+2,0*0,35*2+0,25*2,0*4			30,160		
	VV		"1.06 - k terénu" (2*1,5+11,61+7,29)*3,55-1,2*0,85*6+2*(1,2+0,85)*0,21*6+2*0,09*3,55*4			79,347		
	VV		"1.06 - uvnitř dispozice" (5,79+10,11)*2,0-0,9*2,0-1,0*2,0			28,000		
	VV		Součet			213,034		
42	K	973031825	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 450 mm	m	9,600	413,47	3 969,31	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031825					
	VV		"zazdívká oken na chodbu - 1.04, 1.05, 1.06" 0,6*2*8			9,600		
43	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	47,955	102,07	4 894,77	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978059541					
	VV		"1.06" (0,7+2,2+3,0+0,74)*1,5			9,960		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu	Genová soustava
	VV		"parapety ponechávaných oken" 1,2*0,21*10			2,520			
	VV		"1.07" (7,35+9,24+7,36-1,0+2*0,35)*1,5			35,475			
	VV		Součet			47,955			
44	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	0,635	5 760,90	3 658,17	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151125							
	VV		0,51+0,125			0,635			
	D	997	Přesun sutě				165 055,80		
45	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	54,600	1 807,85	98 708,61	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013213							
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	54,600	280,26	15 302,20	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501							
47	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	54,600	395,31	21 583,65	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013511							
48	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	53,995	540,63	29 191,05	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871							
	P		Poznámka k položce: Zhotovitel má povinnost: - dodržet množství recyklovaného odpadu v minimální míře 70% z celkového odpadového množství vyprodukovaného stavbou! - u kovových odpadů 100% recyklace						
	VV		52,454+1,541			53,995			
49	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,561	481,81	270,29	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013875							
	VV		0,561			0,561			
	D	998	Přesun hmot				70 622,41		
50	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	45,358	1 557,00	70 622,41	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018002							
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				854 351,44		
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				102 714,22		
51	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	140,337	9,86	1 383,86	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711111001							
	VV		"1.04" (3,0*7,29+1,0*0,35)			22,220			
	VV		"1.05" (4,5*7,29+1,0*0,35+0,9*0,125)			33,268			
	VV		"1.06" (11,61*7,29+0,9*0,125+1,0*0,1)			84,849			
	VV		Součet			140,337			
52	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	49,118	51,00	2 505,02	CS ÚRS 2022 02	
	VV		140,337*0,35			49,118			
53	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	140,337	20,76	2 913,40	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711131811							
	VV		"1.04" (3,0*7,29+1,0*0,35)			22,220			
	VV		"1.05" (4,5*7,29+1,0*0,35+0,9*0,125)			33,268			
	VV		"1.06" (11,61*7,29+0,9*0,125+1,0*0,1)			84,849			
	VV		Součet			140,337			
54	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	280,674	100,34	28 162,83	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711141559							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		140,337*2		280,674			
55	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	168,404	195,00	32 838,78	CS ÚRS 2022 02
	VV		140,337*1,2		168,404			
56	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	168,404	195,00	32 838,78	CS ÚRS 2022 02
	VV		140,337*1,2		168,404			
57	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,963	1 055,30	2 071,55	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711102					
D	713		Izolace tepelné				40 372,81	
58	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	140,337	41,17	5 778,24	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713121111					
59	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	147,354	179,00	26 376,37	CS ÚRS 2022 02
	VV		140,337*1,05		147,354			
60	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	140,337	39,66	5 565,77	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713191133					
61	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	147,354	18,00	2 652,37	CS ÚRS 2022 02
	VV		140,337*1,05		147,354			
62	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,267	0,23	0,06	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713102					
D	714		Akustická a protiotřesová opatření				151 384,81	
63	K	714121011	Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt viditelný	m2	98,640	85,32	8 416,32	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/714121011					
	VV		"1.06" 9,6*5,4		51,840			
	VV		"1.07" 46,8		46,800			
	VV		Součet		98,640			
64	M	59036360	panel akustický otevřený nosný rošt š 24mm barvená hrana tl 40mm	m2	108,751	1 310,00	142 463,81	CS ÚRS 2022 02
	P		Poznámka k položce: desky s jádrem ze skelného vlákna vysoké hustoty tl. 40mm, ukládané volně do viditelného rastru 600 x 600mm z "T" profilů, kotvených pomocí přímých konzol					
	VV		98,64*1,05		103,572			
	VV		103,572*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		108,751			
65	K	998714102	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,429	1 176,40	504,68	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998714102					
D	751		Vzduchotechnika				26 523,86	
66	K	751111013	Montáž ventilátoru nástěnného, průměru přes 200 do 300 mm	kus	1,000	657,40	657,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751111013					
67	M	42914151	ventilátor průmyslový D 300mm (dodávka vč. všech doplňků - žaluziové mřížky, prostupové potrubí, apod.)	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2022 02
68	K	751398012	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398012					
69	M	42972888	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou a krytem D 150mm	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2022 02
70	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	15,000	762,93	11 443,95	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510042					
71	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,059	3 771,40	222,51	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998751101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby					108 558,90
72	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném	m2	95,959	131,48	12 616,69	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763135811					
VV			"1.06" 11,61*7,29+11,61*0,7+(9,65+1,0)*0,3					95,959
73	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	111,817	817,43	91 402,01	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131451					
VV			"1.04" 3,0*7,29					21,870
VV			"1.05" 4,5*7,29					32,805
VV			"1.06" 11,61*0,945+5,4*(1,0+1,01)+11,61*0,945+11,61*0,35					36,860
VV			"1.07" 9,24*0,675+9,03*0,675+6,0*0,675+6,0*0,65					20,282
VV			Součet					111,817
74	K	763172355	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 600 x 600 mm	kus	2,000	461,05	922,09	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763172355					
75	M	59030714	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 02
76	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,416	1 072,11	1 518,11	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763302					
D 766			Konstrukce truhlářské					72 448,10
77	K	R 766 001	Demontáž (vystěhování) stávajících dílenských stolů, keramické pece, regálů, tabule, apod. (dílny)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
78	K	R 766 002	Demontáž stávajících zařízení předmětů, kuchyňských linek, vzt rozvodů a digestoří	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
79	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	2,000	49,22	98,44	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766441821					
VV			"1.06" 2					2,000
80	K	766441823	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2000 mm	kus	3,000	81,74	245,23	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766441823					
VV			"1.05" 1					1,000
VV			"1.06" 2					2,000
VV			Součet					3,000
81	K	766441825	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 2000 mm	kus	1,000	219,02	219,02	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766441825					
VV			"1.07" 1					1,000
82	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	4,000	227,50	909,98	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660717					
83	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	4,000	1 450,00	5 800,00	CS ÚRS 2022 02
84	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	6,000	154,85	929,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660729					
85	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
86	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm	kus	2,000	686,85	1 373,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660001					
87	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	2,000	4 300,00	8 600,00	CS ÚRS 2022 02
88	K	766660021	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlých, šířky do 800 mm	kus	2,000	1 178,00	2 356,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660021					
89	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
90	K	766660022	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	1 358,05	2 716,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660022								
91	M	61165314	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	CS ÚRS 2022 02
92	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,187	1 072,36	200,53	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766102								
D 775 Podlahy skládané							141 012,12	
93	K	775111115	Příprava podkladu skládaných podlah broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	67,490	27,68	1 868,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775111115								
94	K	775111311	Příprava podkladu skládaných podlah vysátí podlah	m2	67,490	13,23	893,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775111311								
95	K	775121111	Příprava podkladu skládaných podlah penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) podlah	m2	67,490	33,22	2 241,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775121111								
96	K	775141123	Příprava podkladu skládaných podlah vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	67,490	454,99	30 707,28	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775141123								
97	K	775413411	Montáž lišty obvodové přípevněné vruty	m	33,850	42,99	1 455,23	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775413411								
VV "1.07" 7,35+9,24-1,0+0,35*2+7,36+9,0+0,15*8					33,850			
98	M	61418113	lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm	m	36,558	81,00	2 961,20	CS ÚRS 2022 02
VV 33,85*1,08					36,558			
99	K	775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) přípevněné vruty	m	0,900	63,24	56,92	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775429121								
100	M	55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 02
VV 1					1,000			
101	K	775541161	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel vinylových na dřevovláknité nebo kompozitní desce, spojovaných zaklapnutím na zámek	m2	67,490	272,56	18 395,07	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/775541161								
102	M	28411065	dílce vinylové plovoucí na P+D, tl 5,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, zátěž 23/32/41, otlak 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1, podložka kompozitní	m2	72,889	1 110,00	80 906,79	CS ÚRS 2022 02
VV 67,49*1,08					72,889			
103	K	998775102	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,330	1 072,60	1 426,56	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998775102								
D 776 Podlahy povlakové							9 022,24	
104	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	152,339	53,28	8 117,23	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201811								
VV "1.06" 11,61*7,29+0,9*0,125+1,0*0,1					84,849			
VV "1.07" (67,1+0,39)					67,490			
VV Součet					152,339			
105	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	69,750	12,98	905,01	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776410811								
VV "1.06" 2*(11,61+7,29)-1,0-0,9					35,900			
VV "1.07" 7,35+9,24-1,0+0,35*2+7,36+9,0+0,15*8					33,850			
VV Součet					69,750			
D 781 Dokončovací práce - obklady							32 573,29	
106	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	27,549	568,31	15 656,23	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474115								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"parapety" 1,2*0,3*10		3,600			
	VV		"1.06" (0,7+2,2+3,0+0,74)*1,5		9,960			
	VV		"1.07" (0,7+1,0+2,078+0,7)*1,5+(5,45+0,6)*0,6+(5,47+0,6)*0,6		13,989			
	VV		Součet		27,549			
107	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	31,681	450,00	14 256,45	CS ÚRS 2022 02
	VV		27,549*1,15		31,681			
108	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	27,549	55,01	1 515,58	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781477114					
109	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	19,200	42,90	823,76	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115					
	VV		"parapety" 1,2*10		12,000			
	VV		"1.06" 1,5*2		3,000			
	VV		"1.07" 1,5*2+0,6*2		4,200			
	VV		Součet		19,200			
110	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,543	591,66	321,27	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781102					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				135 390,58	
111	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	8,453	61,42	519,14	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301313					
	VV		0,3*(2*2,02+0,9)*2		2,964			
	VV		0,275*(2*2,02+0,9)*2		2,717			
	VV		0,275*(2*2,02+1,0)*2		2,772			
	VV		Součet		8,453			
112	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,453	107,26	906,67	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314101					
113	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	8,453	101,21	855,49	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783315101					
114	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,453	104,67	884,73	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101					
115	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	140,337	12,46	1 748,04	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783901453					
116	K	783932171	Vyrovnaní podkladu betonových podlah celoplošně, tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou	m2	140,337	197,22	27 677,26	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783932171					
117	K	783932181	Vyrovnaní podkladu betonových podlah Příplatek k ceně-2171 za každý další 1 mm tloušťky	m2	561,348	63,06	35 397,76	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783932181					
	VV		140,337*4		561,348			
118	K	783933161	Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) epoxidový	m2	147,354	125,43	18 481,88	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783933161					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vč. soklu					
	VV		140,337*1,05		147,354			
119	K	783937163	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový	m2	147,354	277,67	40 915,05	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783937163					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vč. soklu					
120	K	783997151	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za protiskluznou vrstvu prosypem křemičitým pískem nebo skleněnými kuličkami	m2	147,354	54,32	8 004,56	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783997151					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vč. soklu					

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

34 350,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	254,673	30,36	7 732,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001					
		VV	"1.04 - uvnitř dispozice" (2*5,79+3,0)*1,55-1,2*0,6*2		21,159			
		VV	"1.05 - uvnitř dispozice" (2*5,79+4,5)*1,55+0,25*1,55*4-1,2*0,6*2		25,034			
		VV	"1.06 - uvnitř dispozice" (5,79+10,11)*1,55-1,2*0,6*4		21,765			
		VV	"chodba před m.č. 1.04, 1.05, 1.06" 16,0*3,55-0,9*2,02*2-1,0*2,02+(2*2,02+1,0)*0,35		52,908			
		VV	"1.07" (7,35+9,24+7,36+9,0+0,15*8)*3,25-1,0*2,02+(2*2,02+1,0)*0,35-1,2*2,1*5+(2*2,1+1,2)*0,15*5		102,182			
		VV	"odpočet obkladů 1.07" -(7,35+9,24+7,36-1,0+2*0,35)*1,5		-35,475			
		VV	"strop 1.07" 67,1		67,100			
		VV	Součet		254,673			
122	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	213,999	15,83	3 387,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101					
		VV	"sdk dílny" 91,535		91,535			
		VV	"stěny kuchyňky" 102,182		102,182			
		VV	"sdk kuchyňky" 20,282		20,282			
		VV	Součet		213,999			
123	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	213,999	36,33	7 774,58	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101					
124	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	337,140	22,49	7 582,28	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181111					
125	K	784312021	Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	337,140	23,36	7 873,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784312021					
		VV	"stěny" 210,514+126,626		337,140			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybavení kuchyněk a dílen na 2.ZŠ Rakovník

Objekt:

SO 02 - Zdravotně technické instalace, vytápění

KSO:

Místo: Nádražní 266, Rakovník

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Zhotovitel:

Projektant:

Stavební projekce

Zpracovatel:

Rozpočty

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 9. 2022

IČ:

00244309

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

71694838

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

435 442,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	435 342,63	21,00%	91 421,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

526 864,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ


Stavba: Vybavení kuchyněk a dílen na 2.ZŠ Rakovník

Objekt: **SO 02 - Zdravotně technické instalace, vytápění**

Místo: Nádražní 266, Rakovník

Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel: Rozpočty 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

435 442,63

PSV - Práce a dodávky PSV

435 442,63

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

29 331,57

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

21 594,07

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

1 500,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

149 413,91

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

8 207,58

735 - Ústřední vytápění

225 395,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybavení kuchyněk a dílen na 2.ZŠ Rakovník

Objekt:

SO 02 - Zdravotně technické instalace, vytápění

Místo:

Nádražní 266, Rakovník

Datum:

21. 9. 2022

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Projektant:

Stavební projekce

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Rozpočty

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

435 442,63

D PSV Práce a dodávky PSV

435 442,63

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

29 331,57

1	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	18,000	384,54	6 921,72	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173401								
2	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	3,000	529,83	1 589,49	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173402								
3	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	12,000	639,45	7 673,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173403								
4	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	10,000	461,97	4 619,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174043								
5	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	2,000	730,80	1 461,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721226511								
6	K	R 721 001	D+M přechodové tvarovky LT-KG 110	ks	2,000	300,00	600,00	
7	K	R 721 002	D+M přechodové tvarovky LT-KG 125	ks	1,000	350,00	350,00	
8	K	R 721 003	D+M přechodové tvarovky LT-KG 160	ks	1,000	400,00	400,00	
9	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	31,000	23,06	714,71	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290111								
VV 10+18+3 31,000								
10	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	12,000	30,19	362,28	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290112								
11	M	R 721 100	spojovací materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
12	K	R 721 101	Stavební přípomocce	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
13	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,201	689,91	138,67	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721102								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 21 594,07								
14	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	15,000	323,64	4 854,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174022								
15	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	5,000	396,72	1 983,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174023								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
16	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	7,000	475,89	3 331,23	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174024								
17	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	15,000	128,76	1 931,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181251								
18	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	12,000	155,73	1 868,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181252								
VV 5+7					12,000			
19	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	27,000	53,94	1 456,38	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290226								
VV 15+5+7					27,000			
20	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	27,000	42,28	1 141,61	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290234								
21	M	R 722 100	spojovací materiál	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
22	K	R 722 101	Stavební přípomoc	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
23	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,043	616,00	26,49	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722102								
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							1 500,00	
24	K	R 723 101	Zrušení rozvodů plynu a zasklení přívodního potrubí na vstupu do místnosti (kuchyňky)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
Poznámka k položce: Zhotovitel má povinnost: P - dodržet množství recyklovaného odpadu v minimální míře 70% z celkového odpadového množství vyprodukovaného stavbou! - u kovových odpadů 100% recyklace								
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							149 413,91	
25	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	1,000	3 662,70	3 662,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725211602								
26	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	3,000	974,40	2 923,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725291511								
27	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů uzavíratelný odpadkový koš	soubor	3,000	1 278,90	3 836,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725291521								
28	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	3,000	1 357,20	4 071,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725291531								
29	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou a miskou	soubor	4,000	2 540,40	10 161,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725311121								
30	K	725331111	Výlevky závěsné bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklápou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	5 159,10	5 159,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725331111								
31	K	725411232	Žlaby nerezové na stojanu jednostranné s 2 výtokovými ramínky	soubor	2,000	49 980,00	99 960,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725411232								
32	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky dřezové	kus	8,000	256,65	2 053,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725813111								
33	K	723221304	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky myčkové	kus	4,000	256,65	1 026,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/723221304								
34	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové	kus	1,000	603,78	603,78	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725813112								
35	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm - průtok vody max. 6 l/min.	soubor	5,000	1 017,90	5 089,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725821325								
36	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm - průtok vody max. 6 l/min.	soubor	4,000	1 078,80	4 315,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725831311								
37	K	725831311	Baterie umyvadlové nástěnné pákové - průtok vody max. 6 l/min.	soubor	1,000	922,20	922,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725831311								
38	M	R 725 200	spojovací materiál	kpl	1,000	5 500,00	5 400,00	
39	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,178	722,10	128,53	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725102								
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							8 207,58	
40	K	726111011	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro výlevky	soubor	1,000	5 054,70	5 054,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726111011								
41	M	R 726 100	spojovací materiál	kpl	1,000	400,00	400,00	
42	K	R 726 101	Stavební přípomoc	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00	
43	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,004	721,00	2,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998726112								
D 735 Ústřední vytápění							225 395,50	
44	K	R 735 001	Odpojení, vypuštění, napuštění a vyregulování stávajícího otopného systému	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
45	K	R 735 002	Výměna a úprava stávajících rozvodů potrubí ÚT, Cu	m	50,000	611,20	30 560,00	
Poznámka k položce: Zhotovitel má povinnost: P - dodržet množství recyklovaného odpadu v minimální míře 70% z celkového odpadového množství vyprodukovaného stavbou! - u kovových odpadů 100% recyklace								
46	K	735111423	Otopná tělesa litinová článková spřipojovací rozteč/hloubka (mm) 600/160	článek	108,000	1 580,00	170 640,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735111423								
VV ((13*4)+(14*4))					108,000			
47	K	735118110	Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových	kpl	1,000	2 174,00	2 174,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735118110								
48	M	R 735 100	spojovací materiál	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
49	K	R 735 101	Stavební přípomoc	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
50	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,900	1 135,00	1 021,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998735102								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybavení kuchyněk a dílen na 2.ZŠ Rakovník

Objekt:

SO 03 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Nádražní 266, Rakovník

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Zhotovitel:

Projektant:

Stavební projekce

Zpracovatel:

Rozpočty

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 9. 2022

IČ:

00244309

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

71694838

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

333 054,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	333 054,21	21,00%	69 941,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

402 995,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybavení kuchyněk a dílen na 2.ZŠ Rakovník

Objekt: **SO 03 - Elektroinstalace**

Místo: Nádražní 266, Rakovník

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Zhotovitel:

Datum: 21. 9. 2022

Projektant: Stavební projekce

Zpracovatel: Rozpočty

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

333 054,21

PSV - Práce a dodávky PSV

333 054,21

741 - Elektroinstalace - silnoproud

293 054,21

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

40 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybavení kuchyněk a dílen na 2.ZŠ Rakovník

Objekt: **SO 03 - Elektroinstalace**

Místo: Nádražní 266, Rakovník

Datum: 21. 9. 2022

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Projektant: 

Zhotovitel:

Zpracovatel: Rozpočty 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

333 054,21

D PSV Práce a dodávky PSV

333 054,21

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

293 054,21

1	K	741110063	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku (v podlaze), vnější Ø přes 35 mm	m	9,000	38,11	342,99	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110063					
2	M	34571076	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350	m	9,450	43,50	411,08	CS ÚRS 2022 02
			VV 9*1,05	9,450				
3	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	82,000	33,93	2 782,26	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112061					
4	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	82,000	12,90	1 057,80	CS ÚRS 2022 02
5	K	741120101	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 16 mm ²	m	1 465,000	11,57	16 950,05	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741120101					
			VV 205+450+750+60	1 465,000				
6	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	517,500	15,00	7 762,50	CS ÚRS 2022 02
			VV 450*1,15	517,500				
7	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	862,500	26,80	23 115,00	CS ÚRS 2022 02
			VV 750*1,15	862,500				
8	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm ²	m	69,000	51,00	3 519,00	CS ÚRS 2022 01
			VV 60*1,15	69,000				
9	M	34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm ²	m	235,750	18,00	4 243,50	CS ÚRS 2022 02
			VV 205*1,15	235,750				
10	K	741120103	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 25 až 35 mm ²	m	10,000	13,40	134,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741120103					
11	M	34111610	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC (CYKY) 4x25mm ²	m	13,225	365,00	4 827,13	CS ÚRS 2022 02
			VV 10*1,15	11,500				
			VV 11,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	13,225				
12	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	10,000	71,35	713,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110511					
13	M	34571002	lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm	m	12,075	120,00	1 449,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10*1,15			11,500		
	VV		11,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			12,075		
14	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných	kus	2,000	230,60	461,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741210001					
15	M	35711011	rozvodnice zapuštěná, plné dveře	kus	2,000	6 728,00	13 456,00	CS ÚRS 2022 02
16	K	741231011	Montáž svorkovnic do rozváděčů	kus	2,000	364,30	728,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741231011					
17	M	34562211	svorkovnice hlavního pospojování	kus	2,000	258,00	516,00	CS ÚRS 2022 02
18	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	8,000	112,00	896,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310001					
19	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	8,000	87,00	696,00	CS ÚRS 2022 02
20	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	43,000	91,77	3 946,11	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313001					
21	M	34555202	zásuvka zápuštná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	43,000	84,00	3 612,00	CS ÚRS 2022 02
22	K	741313003	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	31,000	92,36	2 863,16	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313003					
23	M	34555238	zásuvka zápuštná dvojnásobná, šroubové svorky	kus	31,000	173,00	5 363,00	CS ÚRS 2022 02
24	K	741313061	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů výsuvné do kuchyňské linky	kus	12,000	108,56	1 302,72	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313061					
25	M	34551842	zásuvka výsuvná do kuchyňské linky	kus	12,000	1 691,00	20 292,00	CS ÚRS 2022 02
26	K	741313042	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů závěsné stropní	kus	5,000	121,80	609,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313042					
27	M	34555245	zásuvka závěsná stropní 4-modul	kus	5,000	1 660,00	8 300,00	CS ÚRS 2022 02
28	K	741313122	Montáž zásuvek třífázových se zapojením vodičů	kus	1,000	175,25	175,25	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313122					
29	M	35811311	zásuvka spojovací 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP67, šroubové svorky	kus	1,000	440,00	440,00	CS ÚRS 2022 02
30	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni	kus	40,000	139,85	5 594,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741320105					
31	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	36,000	95,00	3 420,00	CS ÚRS 2022 02
32	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	4,000	95,00	380,00	CS ÚRS 2022 02
33	K	741320165	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni	kus	6,000	259,00	1 554,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741320165					
34	M	35822401	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	5,000	420,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 02
35	M	35822403	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	538,00	538,00	CS ÚRS 2022 02
36	K	741320175	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříni	kus	1,000	349,40	349,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741320175					
37	M	35822185	jistič 3-pólový 63 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 25 kA	kus	1,000	3 325,00	3 325,00	CS ÚRS 2022 02
38	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni	kus	4,000	176,89	707,56	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741321003					
39	M	35889206	chránič proudový 25A	kus	4,000	1 250,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 02
40	K	741321053	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 100 A ve skříni	kus	4,000	479,40	1 917,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741321053					
41	M	35889207	chránič proudový 80A	kus	4,000	3 843,00	15 372,00	CS ÚRS 2022 02
42	K	741322072	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 třípólových dvoudílných s vložením modulu	kus	2,000	181,54	363,08	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741322072					
43	M	8500230994	Svodič přepětí T1+T2	kus	2,000	3 110,00	6 220,00	
44	K	741372063	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů přisazených stropních hranatých nebo kruhových	kus	18,000	112,00	2 016,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372063					
45	M	34825005	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové stropní	kus	18,000	954,00	17 172,00	CS ÚRS 2022 02
46	K	741372112	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových stropních panelových hranatých nebo kruhových	kus	44,000	409,20	18 004,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372112					
47	M	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 45W	kus	44,000	1 350,00	59 400,00	CS ÚRS 2022 02
48	K	741372002	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných páskových lištových	ks	2,000	912,00	1 824,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372002					
49	M	34774012	LED pásek 12V do 10W/m	ks	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
50	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741810002					
51	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,449	4 080,00	1 831,92	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741102					
52	K	R 741 002	Demontáž stávající elektroinstalace vč. likvidace	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
P			Poznámka k položce: Zhotovitel má povinnost: - dodržet množství recyklovaného odpadu v minimální míře 70% z celkového odpadového množství vyprodukovaného stavbou! - u kovových odpadů 100% recyklace					
D 749			Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				40 000,00	
53	K	R 749 001	Stavební přípomoc	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
54	K	R 749 002	Ostatní drobný nespecifikovaný materiál	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST